

# 単 価 合 意 書

令和7年5月23日に契約したR7 籠川第3号下流砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月27日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 林 真一郎

受注者 住所 長野県大町市平7840番地

氏名 株式会社傳刀組

代表取締役 傳刀 宗久

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		59,167,536	
伐木除根工						
		式	1		3,781,460	
伐木除根工						
		式	1		3,781,460	
伐木・伐竹(複合)	伐木(人力施工：粗)					
		m2	14,200	266.3	3,781,460	
コンクリート堰堤工						
		式	1		51,559,333	
作業土工						
		式	1		6,590,106	
床掘り	岩塊・玉石					
		式	1		6,212,633	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧無し					
		式	1		377,473	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		44,969,227	
コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%					
		m3	1,158	35,181	40,739,598	
残存型枠	多貫通穴タイプ					
		m2	170	11,296	1,920,320	
残存型枠	割石(40)タイプ					
		m2	23	18,626	428,398	
型枠						
		式	1		1,714,240	
天端手摺						
		式	1		86,022	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		80,649	
仮設工		式	1		3,826,743	
工事用道路工		式	1		544,474	
工事用道路		式	1		544,474	
仮橋・仮栈橋工		式	1		852,534	
砂防仮橋		式	1		852,534	
砂防仮締切工		式	1		517,031	
土砂締切		式	1		517,031	
水替工		式	1		1,912,704	
ポンプ排水工		式	1		1,912,704	
直接工事費		式	1		59,167,536	
共通仮設費		式	1		9,609,245	
共通仮設費		式	1		4,260,990	
運搬費		式	1		150,058	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		150,058	
安全費		式	1		2,027,668	
土石流監視員		式	1		2,027,668	
技術管理費		式	1		1,439,027	
コンクリート単位水量試験費		式	1		1,439,027	
現場環境改善費(率計上)		式	1		644,237	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,348,255	
純工事費		式	1		68,776,781	
現場管理費		式	1		20,369,937	
工事原価		式	1		89,146,718	
一般管理費等		式	1		15,253,282	
工事価格		式	1		104,400,000	
消費税相当額		式	1		10,440,000	
工事費計		式	1		114,840,000	